
Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Żywiec Nowy Szpital – Ślemień Bąkówka 

L.p. 
nr 

przystank Dworce i przystanki  E 1-7 D E D D D 

1 − Żywiec Nowy Szpital 07:27 09:23 11:30 14:00 16:00 19:07 20:08 

2 − Żywiec PKS Sporysz  07:30 09:26 11:33 14:03 16:03 19:10 20:11 

3 − Żywiec Podwale 07:33 09:29 11:36 14:06 16:06 19:13 20:14 

4 − Żywiec Dworzec Autobusowy 07:34 09:30 11:37 14:07 16:07 19:14 20:15 

5 − Żywiec Pogotowie  07:36 09:32 11:39 14:09 16:09 19:16 20:17 

6 − Żywiec Na Wzgórzu 07:40 09:36 11:43 14:13 16:13 19:20 20:21 

7 − Żywiec Moszczanica 2   07:42 09:38 11:45 14:15 16:15 19:22 20:23 

8 − Łękawica skrzyżowanie 07:45 09:41 11:48 14:18 16:18 19:25 20:26 

9 − Łękawica 2 07:47 09:43 11:50 14:20 16:20 19:27 20:28 

10 − Łękawica Urząd Gminy 07:48 09:44 11:51 14:21 16:21 19:28 20:29 

11 − Górki 07:50 09:46 11:53 14:23 16:23 19:30 20:31 

12 − Kocierz 1 07:52 09:48 11:55 14:25 16:25 19:32 20:33 

13 − Okrajnik Dolny 07:56 09:52 11:59 14:29 16:29 19:36 20:37 

14 - Okrajnik Stodołczyska 08:00 09:56 12:03 14:33 16:33 19:40 20:41 

15 - Gilowice Rozcięta 08:02 09:58 12:05 14:35 16:35 19:42 20:43 

16 - Gilowice Brzoza 08:04 10:00 12:07 14:37 16:37 19:44 20:45 

17 - Gilowice Rozcięta 08:05 10:01 12:08 14:38 16:38 19:45 20:46 

18 - Ślemień u Ludwika 08:07 10:03 12:10 14:40 16:40 19:47 20:48 

19 - Ślemień Bąkówka  08:08 10:04 12:11 14:41 16:41 19:48 20:49 

LEGENDA 

E- kursuje od poniedziałku do soboty  

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku 

1-7 kursuje od poniedziałku do niedzieli  

Oprerator: U.T. „EURO TRAVEL” – Andrzej Wnętrzak 34-322 Rychwałd, ul. Beskidzka 62 tel. 600 949 140 

  



Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Ślemień Bąkówka - Żywiec Nowy Szpita 

L.p. 
nr 

przystank 
Dworce i przystanki  

E 1-7 D E D D D 

1 − Ślemień Bąkówka 04:59 06:42 08:20 10:15 15:08 16:49 19:43 

2 − Ślemień u Ludwika 05:01 06:44 08:22 10:17 15:10 16:51 19:45 

3 − Gilowice Rozcięta 05:03 06:46 08:24 10:19 15:12 16:53 19:47 

4 − Gilowice Brzoza 05:04 06:47 08:25 10:20 15:13 16:54 19:48 

5 − Gilowice Rozcięta  05:06 06:49 08:27 10:22 15:15 16:56 19:50 

6 − Okrajnik Stodołczyska 05:08 06:51 08:29 10:24 15:17 16:58 19:52 

7 − Okrajnik Dolny 05:12 06:55 08:33 10:28 15:21 17:02 19:56 

8 − Kocierz 1 05:15 06:58 08:36 10:31 15:24 17:05 19:59 

9 − Górki 05:17 07:00 08:38 10:33 15:26 17:07 20:01 

10 − Łękawica 2 05:18 07:01 08:39 10:34 15:27 17:08 20:02 

11 − Łękawica Urząd Gminy 05:19 07:02 08:40 10:35 15:28 17:09 20:03 

12 − Łękawica skrzyżowanie 05:21 07:04 08:42 10:37 15:30 17:11 20:05 

13 − Żywiec Moszczanica 2   05:24 07:07 08:45 10:40 15:33 17:14 20:08 

14 - Żywiec Na Wzgórzu 05:26 07:09 08:47 10:42 15:35 17:16 20:10 

15 - Żywiec Pogotowie  05:30 07:13 08:51 10:46 15:39 17:20 20:14 

16 - Żywiec Dworzec Autobusowy 05:32 07:15 08:53 10:48 15:41 17:22 20:16 

17 - Żywiec Podwale 05:33 07:16 08:54 10:49 15:42 17:23 20:17 

18 - Żywiec PKP Sporysz 05:36 07:19 08:57 10:52 15:45 17:26 20:20 

19 - Żywiec Nowy Szpital 05:39 07:22 09:00 10:55 15:48 17:29 20:23 

LEGENDA 

E- kursuje od poniedziałku do soboty  

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku 

1-7 kursuje od poniedziałku do niedzieli  

Oprerator: U.T. „EURO TRAVEL” – Andrzej Wnętrzak 34-322 Rychwałd, ul. Beskidzka 62 tel. 600 949 140 


